
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kołaki Kościelne 

Na podstawie art.  30 ust.  1,  art.  35 ust.  3 pkt  2 i art.  36 ustawy  z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw, stanowiących 
załączniki do uchwały Nr VIII/46/03 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw gminy Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. Nr 116, poz. 2161 i z 
2019 r. poz. 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kołaki Kościelne. 

§ 2. 1. Szczegółowy harmonogram wyborów oraz termin i miejsce wyborów w poszczególnych sołectwach 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiana terminu i miejsca wyborów może nastąpić na wniosek Sołtysa lub Rady Sołeckiej, 
z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w sołectwie, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Obsługę i techniczno-materialne warunki wyborów zapewnia Urząd Gminy  Kołaki Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52BAAE1-32CD-4EE0-8A00-2A7BF97EE395. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Harmonogram oraz terminy i miejsce zebrań wiejskich w sołectwach 

L. p. Sołectwo Termin Godz. Miejsce zebrania 

Osoba 
reprezen- 

tująca 
Gminę 

1. Podłatki Małe 19.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
2.  Podłatki Duże 19.02.2024 r. 11:30 Mieszkanie sołtysa Wójt 
3. Rębiszewo-Zegadły 20.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
4. Szczodruchy 20.02.2024 r. 11:30 Remiza OSP Wójt 
5. Czosaki-Dąb 21.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
6. Sanie-Dąb 21.02.2024 r. 11:30 Mieszkanie sołtysa Wójt 
7. Wróble-Arciszewo 22.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
8. Czarnowo-Dąb 22.02.2024 r. 11:30 Mieszkanie P. Anny Grabowskiej Wójt 
9. Łętowo-Dąb 23.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie P. Barbary Konopka Wójt 
10. Głodowo-Dąb 23.02.2024 r.  11:30 Mieszkanie sołtysa Wójt 

11. Gunie-Ostrów 26.02.2024 r. 10:00 Mieszkanie P. Dariusza 
Tyborowskiego Wójt 

12. Czachy-Kołaki 04.03.2024 r. 10:00 Sala konferencyjna w Urzędzie Gminy 
Kołaki Kościelne Wójt 

13. Cholewy-Kołomyja 04.03.2024 r. 11:30 Mieszkanie sołtysa Wójt 
14. Czarnowo-Undy 05.03.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 

15. Kołaki Kościelne 05.03.2024 r. 18:00 Świetlica wiejska w Kołakach 
Kościelnych Wójt 

16. Zanie-Leśnica 06.03.2024 r. 10:00 Budynek po byłej szkole w Zaniach-
Leśnicy Wójt 

17. Gosie Małe 06.03.2024 r. 11:30 Budynek po byłej szkole w Zaniach-
Leśnicy Wójt 

18. Gosie Duże 06.03.2024 r. 13:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
19. Ćwikły-Rupie 07.03.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
20. Ćwikły-Krajewo 07.03.2024 r. 11:30 Mieszkanie sołtysa Wójt 
21. Kossaki Borowe 08.03.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
22. Krusze-Łubnice 08.03.2024 r. 11:30 Remiza OSP w Kruszach-Łubnicach Wójt 
23. Łubnice-Krusze 08.03.2024 r. 13:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 
24. Wiśniówek-Wertyce 11.03.2024 r. 10:00 Mieszkanie sołtysa Wójt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52BAAE1-32CD-4EE0-8A00-2A7BF97EE395. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

W dniu ……… o godz. ……… w ……………………….. zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa 
…………………………….. w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej. 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa …………….  o udział 
w zebraniu. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Wystąpienie Sołtysa. 

4. Wystąpienie Wójta Gminy. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa. 

7. Przeprowadzenie głosowania. 

8. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa. 

9. Zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej. 

10. Przeprowadzenie głosowania. 

11. Ogłoszenie wyników wyborów rady sołeckiej. 

12. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52BAAE1-32CD-4EE0-8A00-2A7BF97EE395. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram oraz terminy i miejsce zebrań wiejskich w sołectwach
	Załącznik 2 - OGŁOSZENIEWÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2



